
関 係 各 位

令和 3年 9月吉日

(公社)大 阪 府 剣 道 連 盟

会 長 長 榮 周 作
(公印省略)

大 阪 府 剣 道 連 盟 居 合 道 部

部 長 光 行 良 一
(公印省略)

第 63回 大阪居合道大会開催の中止について

謹 啓 初秋の候、貴台様いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、恒例の第 63回 大阪居合道大会の開催に向け準備を進めておりま

したが、コロナ感染が爆発的拡大をしており、今後の収束見通しもたたな

い等諸情勢を鑑み、誠に勝手ながら本年も開催を断念させて頂くことと決

定いたしました。

ご参加を検討いただいておられました先生方には、ご迷惑をお掛けいた

しますことを深くお詫び申し上げますとともにご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

今後とも大阪居合道大会へのご支援ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上

げます。

敬 白


